.
产品简介
© 2010 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information.  Page 1 of 10
Cisco 1800 系列集成多业务路由器：
Cisco 1841C（模块化）路由器
思科系统公司®
 正在重新定义一流大型企业和中小企业路由，推出了一系列全新的集成多业务路由器，这些
产品经过专门优化，能够以线速安全地交付并发数据、语音和视频服务。建立在思科 20 年的领先地位和创

如 需 查 看 Cisco 1841C 所 支 持 的 模 块 和 接 口 的 完 整 列 表 ， 请 访 问 ：
订购信息
Cisco 1841C 目前可通过思科订购主页订购。
如需了解更多有关 Cisco 1800 系列，包括 Cisco 1700 系列向 Cisco 1800 系列的升级指南的信息，请访问：
全新 C 系列模块支持
表 7. 支持的全新 C 系列模块和接口卡
模块 Cisco 1841C说明
HWIC-1T-C 1 端口 C 系列串行高速广域网
HWIC-2T-C 2 端口 C 系列串行高速广域网
VWIC2-1MFT-G703-C 1 端口 E1 C 系列语音/广域网，带 D&I和非结构化 E1 (G703)
VWIC2-2MFT-G703-C 2 端口 E1 C 系列语音/广域网，带 D&I和非结构化 E1 (G703)
HWIC-4ESW-C 4 端口单宽 10/100BaseT以太网交换机
同时支持上述模块和接口卡的原有系列产品
模块 Cisco 1841C说明
HWIC-1T 1 端口串行高速广域网
HWIC-2T 2 端口串行高速广域网
VWIC2-1MFT-G703 1 端口 E1 语音/广域网，带 D&I和非结构化 E1 (G703)
VWIC2-2MFT-G703 2 端口 E1 语音/广域网，带 D&I和非结构化 E1 (G703)
HWIC-4ESW 4 端口单宽 10/100BaseT以太网交换机
模块支持
表 8. 支持的模块和接口卡
模块 说明